funcionalidades contidas no Anexo I, parte integrante deste
Edital da Prefeitura do Município de Monte Azul Paulista,
em favor da empresa licitante D DELBONI TARPINIAN
L T D A . ,  i n s c r i t a  n o  C N P J ( M F )  n º
12.572.270/0001-56,com o valor total de  R$ 855.000,00
(Oitocentos e cinquenta e cinco mil reais)

Monte Azul Paulista- SP, 14 de Janeiro de 2022.
Marcelo Otaviano Dos Santos – Prefeito do Município

...........................................................................................................

LEI Nº 2347, DE 14 DE JANEIRO DE 2022